
ZARZĄDZENIE Nr 0151/23/2009 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 15 kwietnia 2009r.  
  
w sprawie:   powołania gminnego koordynatora odpowiedzialnego za obsługę        

informatyczną wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 
dzień 7 czerwca 2009r.   

            
 
 
            Na podstawie § 6 pkt 3 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 16 marca 
2009 r. w sprawie warunków i sposobu wykorzystywania techniki elektronicznej przy 
ustalaniu wyników głosowania i wyniku wyborów oraz trybu przekazywania danych z 
protokołów za pośrednictwem sieci elektronicznego przekazywania danych w wyborach 
posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009 r. 

zarządzam: 
  

§ 1.  
  
Powołać koordynatora gminnego Pana Wiesława Kulika odpowiedzialnego za szkolenie 
operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych i wsparcie techniczne 
obsługi informatycznej tych komisji. 

  
§ 2. 

  
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

  
  § 3. 

  
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 

        Burmistrz  
mgr inŜ. Artur Tomala  


